18, Kaunas, I-ojo aukšto patalpų grindų remonto darbai.  

1.2. RANGOVAS darbus atlieka naudodamas savo medžiagas ir savo priemones. 

1.3. Priedai: Lokalinė sąmata Nr. S25059-1 yra neatskiriama šios sutarties dalis. 

2. Kaina 

2.1. Sutarties objekto kaina yra Devyni tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt devyni Eur 53 ct (9269,53 

€) su PVM. 

2.2. UŽSAKOVAS darbų pradžioje sumoka 0 % sumos nuo sąmatinės vertės. 

2.3. Už darbus, kuriuos RANGOVAS atlieka neužsakius arba savavališkai nukrypdamas nuo sutarties, 

UŽSAKOVAS neatlygina. 

2.4. UŽSAKOVUI pareikalavus, RANGOVAS privalo per 5 (penkias) d.